

Lindtrade Co. ApS

Stjerneparken 12
6300 Gråsten

CVR-nr. 81741514

Årsrapport for 2015/16

01-05-2015 - 30-04-2016

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *27/9 2016*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Lindtrade Co. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lindtrade Co. ApS
Stjerneparken 12
6300 Gråsten

CVR-nr.: 81741514
Stiftelsesdato: 01-08-1976
Regnskabsår: 01-05-2015 - 30-04-2016

Direktion

Per Kongstad Lindtner, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Lindtrade Co. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive hanel, fabrikation, konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed og andre dermed beslægtede aktiviteter direkte og indirekte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2015 - 30-04-2016 udviser et resultat på kr. 255.739, og selskabets balance pr. 30-04-2016 udviser en balancesum på kr. 5.915.310, og en egenkapital på kr. 3.660.644.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		369.175	241.329
Personaleomkostninger	1	-219.236	-221.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-22.857</u>	<u>-22.857</u>
Driftsresultat		127.082	-3.467
Finansielle indtægter		3.670.838	2.035.730
Finansielle omkostninger		<u>-3.455.053</u>	<u>-3.475.143</u>
Resultat før skat		342.867	-1.442.880
Skat af årets resultat	2	<u>-87.128</u>	<u>339.364</u>
Årets resultat		<u>255.739</u>	<u>-1.103.516</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>255.739</u>	<u>-1.103.516</u>
Resultatdesponering		<u>255.739</u>	<u>-1.103.516</u>

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>92.711</u>	<u>115.568</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>92.711</u>	<u>115.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.705.709</u>	<u>1.615.394</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.705.709</u>	<u>1.615.394</u>
Anlægsaktiver		<u>1.798.420</u>	<u>1.730.962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.943	219.731
Tilgodehavende selskabsskat		94.962	38.814
Andre tilgodehavender		65.485	12.095
Udskudte skatteaktiver		<u>252.236</u>	<u>339.360</u>
Tilgodehavender		<u>871.626</u>	<u>610.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.245.264</u>	<u>3.284.157</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.116.890</u>	<u>3.894.157</u>
Aktiver		<u>5.915.310</u>	<u>5.625.119</u>

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>3.460.644</u>	<u>3.204.905</u>
Egenkapital	3	<u>3.660.644</u>	<u>3.404.905</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>179.484</u>	<u>244.192</u>
Hensatte forpligtelser		<u>179.484</u>	<u>244.192</u>
Gæld til banker		325.333	972.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.206.725	519.924
Anden gæld		463.610	440.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>79.514</u>	<u>42.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.075.182</u>	<u>1.976.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.075.182</u>	<u>1.976.022</u>
Passiver		<u>5.915.310</u>	<u>5.625.119</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	217.200	217.200
Andre personaleomkostninger	2.036	1.816
	<u>219.236</u>	<u>221.939</u>

2. Skat af årets resultat

Ændring udskudt skat	87.128	-339.364
	<u>87.128</u>	<u>-339.364</u>

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	3.204.905	3.404.905
Årets resultat	0	255.739	255.739
	<u>200.000</u>	<u>3.460.644</u>	<u>3.660.644</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets indeståender og værdipapirbeholdninger er pantsat til sikkerhed for selskabets bankengagement og der er afgivet selvskyldnerkaution af hovedanpartshaver.